
Vacation de Police : 25 €. 

Hôtel de Ville - 35 rue de Loches - 37150 BLÉRÉ - Tél. : 02 47 30 81 81 

email : mairie@blere-touraine.com - site internet : www.blere-touraine.com 

TARIFS CIMETIERE 2024 
Tarifs applicables à compter du 1er janvier 2024. 

Validés par la décision du Maire n°2023-063. 

Cimetière / columbarium 

Concession de 15 ans 270,00 € 

Concession de 30 ans 444,00 € 

Redevance ouverture de case (pour dépôt supplémentaire) 55,00 € 

Cimetière / concessions cinéraires ou cave urne (0,60 m x 0,60 m) 

Concession de 15 ans 270,00 € 

Concession de 30 ans 444,00 € 

Cimetière / jardin du souvenir 

Redevance pour dispersion des cendres 58,00 € 

Fourniture plaque nominative gravée 35,00 € 

Cimetière / concessions de terrain (1 m x 2 m) 

Concession 30 ans 474,00 € 

Concession 50 ans 606,00 € 

Tarifs de caveau (selon disponibilités) 

1 place 598,00 € 

2 places 717,00 € 

3 places 838,00 € 

4 places 956,00 € 

Cimetière / divers 

Caveau provisoire / prise en charge jusqu'à 3 jours francs 11,00 € 

Caveau provisoire / prise en charge après 3 jours, par jour 5,00 € 
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